ARENIUM CONSULTING
3 AVENUE MOZART
75016 PARIS

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juin 2024

Siret : 83942372000011 Code Naf : 70227
Urssaf/Msa: 117000001566291694

Matricule : 00002
N° SS: 199128312607460
Emploi : CHEF DE PROJET Monsieur Pierre D'HEBRAIL
Statut professionnel : Cadre 10 rue Amiral Lincis
Coefficient : 95
29200 BREST
Entrée : 01/09/2023

Convention collective : Bureaux d'études techniques

Elémentsde paie

Charges patronales

Salaire de base

Prime de vacances
Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale
Montant net social

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux non personnalisé

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

Base Taux A déduire

151.67 11.8679
1962.00 6.9000
1962.00 0.4000
1962.00 4.0100
1962.00 0.0240
1983.09 6.8000
1983.09 2.9000

26.00
1521.27
28.10
1604.78 - 0.5000
8.02

26.00

135.38
7.85
78.67

0.47

134.85
57.51

440.73

8.02

A payer

1800.00

162.00
1962.00

1521.27

1513.25

1962.00
1962.00

1962.00
1962.00
1962.00
1962.00
1962.00

1962.00
1962.00

1962.00

1962.00

7.0000
1.5000

0.6600
8.5500
2.0200
6.0100
3.4500

4.2500
0.0360

0.0200

1.6960

137.34
29.43
26.00
12.95

167.75
39.63
117.92
67.69

83.38
0.71

0.39

33.28

-460.13

256.34

Heures \ Heures suppl. \ Brut \ BaseS.S. \ Plafond S.S. \ et imposable\ Ch. patronales| Total versé | Allegements
Mensuel 151.67 1962.00 1962.00 3864.00 1604.78 256.34 2218.34 613.17
Annuel 910.02 10 962.00 10 962.00 23184.00 8 965.43 819.44 11 781.44 4.049.37

Acquis 19.00 2.08 s .
Pris 400 Net paye: 1 513.25 euros
Solde 15.00 2.08 Paiement |e 30/06/2024 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	Pierre D'HEBRAIL 06/2024

